
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  995 681,00 15 232,00 0,00 1 010 913,00 
W Własne 995 681,00 15 232,00 0,00 1 010 913,00 
     852 Pomoc społeczna 18 426,00 2 328,00 0,00 20 754,00 
          85295 Pozostała działalność 18 426,00 2 328,00 0,00 20 754,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 18 426,00 2 328,00 0,00 20 754,00 

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 945 770,00 3 060,00 0,00 948 830,00 
          85395 Pozostała działalność 945 770,00 3 060,00 0,00 948 830,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 945 770,00 3 060,00 0,00 948 830,00 

     855 Rodzina 31 485,00 9 844,00 0,00 41 329,00 
          85595 Pozostała działalność 31 485,00 9 844,00 0,00 41 329,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 31 485,00 9 844,00 0,00 41 329,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  7 950 617,04 166 660,29 166 660,29 7 950 617,04 
U Unijne Projekty 253 141,32 27 996,29 0,00 281 137,61 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 253 141,32 27 996,29 0,00 281 137,61 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 253 141,32 27 996,29 0,00 281 137,61 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 141,32 27 996,29 0,00 281 137,61 
W Własne 7 697 475,72 138 664,00 166 660,29 7 669 479,43 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 944 820,00 16 604,00 16 604,00 944 820,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 844 820,00 0,00 16 604,00 828 216,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 844 820,00 0,00 16 604,00 828 216,00 
          01095 Pozostała działalność 100 000,00 16 604,00 0,00 116 604,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 16 604,00 0,00 116 604,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 583 966,62 0,00 27 996,29 555 970,33 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 550,62 0,00 4 554,15 368 996,47 
               4300 Zakup usług pozostałych 163 300,62 0,00 548,00 162 752,62 
               4430 Różne opłaty i składki 40 950,00 0,00 2 560,00 38 390,00 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 14,00 286,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 102,15 3 897,85 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 1 330,00 163 670,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 416,00 0,00 23 442,14 186 973,86 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 416,00 0,00 329,19 50 086,81 
               4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 23 000,00 37 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 112,95 99 887,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
     750 Administracja publiczna 5 982 300,00 120 000,00 120 000,00 5 982 300,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 982 300,00 120 000,00 120 000,00 5 982 300,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 836 342,13 120 000,00 0,00 4 956 342,13 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004 413,84 0,00 100 000,00 904 413,84 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 141 544,03 0,00 20 000,00 121 544,03 
     801 Oświata i wychowanie 29 500,00 1 250,00 1 250,00 29 500,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 500,00 1 250,00 1 250,00 29 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 250,00 0,00 25 250,00 
               4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 800,00 2 200,00 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 0,00 450,00 2 050,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 558,10 500,00 500,00 146 558,10 
          90095 Pozostała działalność 146 558,10 500,00 500,00 146 558,10 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 158,10 500,00 0,00 3 658,10 
               4300 Zakup usług pozostałych 143 400,00 0,00 500,00 142 900,00 
     926 Kultura fizyczna 10 331,00 310,00 310,00 10 331,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 331,00 310,00 310,00 10 331,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 331,00 310,00 0,00 9 641,00 
               4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 310,00 690,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  53 220,00 2 300,00 2 300,00 53 220,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 53 220,00 2 300,00 2 300,00 53 220,00 
     W Własne 53 220,00 2 300,00 2 300,00 53 220,00 
          750 Administracja publiczna 53 220,00 2 300,00 2 300,00 53 220,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 53 220,00 2 300,00 2 300,00 53 220,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 200,00 300,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 2 000,00 11 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 36 382,00 2 100,00 0,00 38 482,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 839,00 0,00 100,00 739,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 999,00 200,00 0,00 2 199,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  163 259,00 16 726,50 1 494,50 178 491,00 
005 Centrum Usług Społecznych 163 259,00 16 726,50 1 494,50 178 491,00 
     W Własne 156 452,00 15 532,00 300,00 171 684,00 
          851 Ochrona zdrowia 3 940,00 300,00 300,00 3 940,00 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 940,00 300,00 300,00 3 940,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 300,00 700,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 940,00 300,00 0,00 3 240,00 
          852 Pomoc Społeczna 18 426,00 2 328,00 0,00 20 754,00 
               85295 Pozostała działalność 18 426,00 2 328,00 0,00 20 754,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 18 426,00 2 328,00 0,00 20 754,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 981,00 3 060,00 0,00 107 041,00 
               85395 Pozostała działalność 103 981,00 3 060,00 0,00 107 041,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   103 500,00 3 000,00 0,00 106 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,00 60,00 0,00 541,00 
          855 Rodzina 30 105,00 9 844,00 0,00 39 949,00 
               85595 Pozostała działalność 30 105,00 9 844,00 0,00 39 949,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 30 105,00 9 844,00 0,00 39 949,00 
     Z Zlecone 6 807,00 1 194,50 1 194,50 6 807,00 
          852 Pomoc Społeczna 6 807,00 1 194,50 1 194,50 6 807,00 
               85295 Pozostała działalność 6 807,00 1 194,50 1 194,50 6 807,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905,50 1 194,50 0,00 2 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,50 0,00 273,00 1 785,50 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 843,00 0,00 921,50 2 921,50 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 226 100,94 41 128,00 41 128,00 1 226 100,94 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 226 100,94 41 128,00 41 128,00 1 226 100,94 
     W Własne 1 226 100,94 41 128,00 41 128,00 1 226 100,94 
          801 Oświata i wychowanie 1 226 100,94 41 128,00 41 128,00 1 226 100,94 
               80101 Szkoły podstawowe 922 916,94 19 615,00 6 319,00 936 212,94 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 640,00 16 000,00 0,00 148 640,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 934,00 0,00 3 000,00 20 934,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 660,00 500,00 0,00 2 160,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 74,00 126,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 245,00 1 255,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 348,00 3 115,00 0,00 45 463,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720 634,94 0,00 3 000,00 717 634,94 
               80107 Świetlice szkolne 168 383,00 905,00 34 809,00 134 479,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 752,00 0,00 12 500,00 20 252,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 975,00 0,00 2 309,00 1 666,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 422,00 905,00 0,00 5 327,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 234,00 0,00 20 000,00 107 234,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

134 801,00 20 608,00 0,00 155 409,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 006,00 1 608,00 0,00 9 614,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 795,00 19 000,00 0,00 145 795,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszeni
a 

plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  572 534,00 11 786,00 11 786,00 572 534,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 572 534,00 11 786,00 11 786,00 572 534,00 
     W Własne 572 534,00 11 786,00 11 786,00 572 534,00 
          801 Oświata i wychowanie 572 534,00 11 786,00 11 786,00 572 534,00 
               80101 Szkoły podstawowe 206 972,00 1 277,00 11 786,00 196 463,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 73 707,00 0,00 11 786,00 61 921,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 365,00 77,00 0,00 126 442,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,00 1 200,00 0,00 8 100,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 968,00 116,00 0,00 4 084,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 968,00 116,00 0,00 4 084,00 
               80107 Świetlice szkolne 9 179,00 1 206,00 0,00 10 385,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 179,00 1 206,00 0,00 10 385,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 39 000,00 1 000,00 0,00 40 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 000,00 0,00 40 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 059,00 1 081,00 0,00 12 140,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 059,00 1 081,00 0,00 12 140,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 302 356,00 7 106,00 0,00 309 462,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 169,00 2 300,00 0,00 21 469,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 773,00 1 206,00 0,00 15 979,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 500,00 0,00 1 300,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 614,00 3 100,00 0,00 270 714,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 198 119,00 8 067,00 8 067,00 1 198 119,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 198 119,00 8 067,00 8 067,00 1 198 119,00 
     W Własne 1 198 119,00 8 067,00 8 067,00 1 198 119,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 198 119,00 8 067,00 8 067,00 1 198 119,00 
               80104 Przedszkola 1 161 179,00 5 305,00 8 067,00 1 158 417,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 230,00 4 705,00 0,00 81 935,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 600,00 0,00 4 300,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 080 249,00 0,00 8 067,00 1 072 182,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 029,00 1 115,00 0,00 18 144,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 029,00 1 115,00 0,00 18 144,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 19 911,00 1 647,00 0,00 21 558,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 358,00 600,00 0,00 7 958,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 553,00 1 047,00 0,00 13 600,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  346 043,00 10 949,00 10 949,00 346 043,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 346 043,00 10 949,00 10 949,00 346 043,00 
     W Własne 346 043,00 10 949,00 10 949,00 346 043,00 
          801 Oświata i wychowanie 346 043,00 10 949,00 10 949,00 346 043,00 
               80101 Szkoły podstawowe 76 664,00 5 731,00 200,00 82 195,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 200,00 0,00 12 200,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 200,00 200,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 264,00 4 531,00 0,00 66 795,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 
               80104 Przedszkola 245 159,00 2 739,00 10 045,00 237 853,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 730,00 2 539,00 0,00 17 269,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 429,00 0,00 10 045,00 219 384,00 
               80107 Świetlice szkolne 7 437,00 0,00 704,00 6 733,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 437,00 0,00 704,00 6 733,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 508,00 301,00 0,00 1 809,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 508,00 301,00 0,00 1 809,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

15 275,00 2 178,00 0,00 17 453,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 275,00 2 178,00 0,00 17 453,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.182.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 525 431,83 45 657,00 45 657,00 1 525 431,83 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 1 525 431,83 45 657,00 45 657,00 1 525 431,83 
     W Własne 1 525 431,83 45 657,00 45 657,00 1 525 431,83 
          801 Oświata i wychowanie 1 525 431,83 45 657,00 45 657,00 1 525 431,83 
               80101 Szkoły podstawowe 1 174 483,83 28 248,00 0,00 1 202 731,83 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 073,00 3 248,00 0,00 76 321,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 101 410,83 25 000,00 0,00 1 126 410,83 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 315,00 2 076,00 0,00 11 391,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 315,00 2 076,00 0,00 11 391,00 
               80104 Przedszkola 291 727,00 1 085,00 45 657,00 247 155,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 882,00 1 085,00 0,00 16 967,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 845,00 0,00 45 657,00 230 188,00 
               80107 Świetlice szkolne 6 164,00 402,00 0,00 6 566,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 164,00 402,00 0,00 6 566,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 652,00 1 663,00 0,00 8 315,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 1 663,00 0,00 8 315,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 13 486,00 8 435,00 0,00 21 921,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 055,00 1 400,00 0,00 3 455,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 281,00 200,00 0,00 481,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 0,00 435,00 0,00 435,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 150,00 6 400,00 0,00 17 550,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych  

23 604,00 3 748,00 0,00 27 352,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 851,00 800,00 0,00 13 651,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 753,00 2 948,00 0,00 13 701,00 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

